
Nr sprawy PWKC/818/2017    Pionki dn. 25 października 2017r. 

 

 

INFORMACJA 

Z OTWARCIA OFERT 

 

w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego,  

w przedmiocie zamówienia: 

 

„Zakup i dostawa miału węglowego w ilości do 19.000 ( dziewiętnaście tysięcy) ton, do magazynu 

kotłowni Zamawiającego, samochodami samowyładowczymi. Przedmiot zamówienia jest miał 

węglowy o parametrach: klasa IIA, wartość opałowa min. 23 000 kJ/kg, zawartość siarki nie więcej 

niż 0,7%,, zawartość popiołu nie więcej niż 16%, zawartość wilgoci nie więcej niż 12%.”. 

Na podstawie art.86 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm) podajemy poniższe informacje: 

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Przewodniczący Komisji Przetargowej Zamawiającego 

poinformował, że Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 

netto: 8 715 600,00 zł słownie: ( osiem milionów siedemset piętnaście tysiące sześćset zł ) , tj. 

10 720 188,00 zł słownie: ( dziesięć milionów siedemset dwadzieścia  tysięcy sto 

osiemdziesiąt osiem zł) brutto.  

2. Zestawienie firm oraz wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie z danymi zawartymi w 

tabeli: 

 

 

 

 

Numer 

oferty 

 

 

 

Nazwa wykonawcy 

Cena brutto 

zł/tonę 

Parametry oferowanego 

miału węglowego: 

do oceny kryterium 

1) Zawartość popiołu 

% 

2) Zawartość siarki % 

 

 

 

Termin 

wykonania 

 

 

 

Okres 

związana 

ofertą 

 

 

 

Warunki 

płatności 

Wynagrodzenie 

ryczałtowe brutto 

zł/19000 ton 

 

 

1. 

Węglopasz Sp. z o.o. 

Ul. Piątkowska 149/6 

60-648 Poznań 

584,25 zł 1) 14% 

2) 0,5 % 

Od 01.12.2017 

do  30.04.2019r  

60 dni 30 dni 

11 100 750,00 zł 

 

2. 

Carbo Spółka Jawna 

Zbigniew Krupski, Miron 

Wróblewski Strzałków  

ul. Reymonta 2,  

97-500 Radomsko 

560,00 zł 1) 14% 

2) 0,5 % 

Od 01.12.2017 

do 30.04.2019 r. 

60 dni 30 dni 

10 640 000,00 zł 

 

3. 

EDF Paliwa Sp. z o.o. 

Ul. Ciepłownicza 1 

31-587 Kraków 

522,75 zł 1) Max 14% 

2) Max 0,5 % 

Od.01.12.2017 

do 30.04.2019 r. 

60 dni 30 dni 

9 932 250,00 zł 

 


